
Lejlighed til salg i Rincón de la Victoria 510.000 €
Reference: SP0649  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 100m  Terrasse: 27m2 2
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Costa del Sol East, Rincón de la

Victoria

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I RINCON DE LA VICTORIA, NÆR MALAGA Nybyggeri af et eksklusivt boligkompleks

med terrasser og havudsigt, hvor du kan vågne op med udsigt over Middelhavets horisont. I alt 41 syd- og sydøstvendte

boliger med mulighed for 1, 2 og 3 soveværelser. På de øverste etager vil der være solarier med privat trappeadgang.

Derudover har projektet en garage og et opbevaringsrum for din maksimale komfort. Hvad angår fællesområderne, har

dit nye hjem anlagte områder og en behagelig swimmingpool, hvor du kan tage en afslappende dukkert og glemme alt om

stress. Nyd panoramaudsigten over havet fra dit nye hjem, og lad dig rive med af den natur, der omgiver dig. Eksteriør og

interiør smelter sammen i dit hjem, mens du bevarer det privatliv og den eksklusivitet, du ønsker. Ved at designe dette

byggeri har vi forestillet os et sted, hvor du kan forstærke alle dine sanser grænseløst, et sted, hvor de alle (syn, berøring,

smag, hørelse og lugt) er blevet samlet. Og vi har opnået det! Nybyggeriet ligger i Rincón de la Victoria, et ideelt sted at

bo: freden i rolige omgivelser, middelhavsklimaet med sine milde temperaturer, alt sammen i et enestående område

omkring naturområder, med spektakulære strande og bugter og med andre seværdigheder meget tæt på. Et hjem, der

kombinerer omgivelsernes eksklusivitet med en symmetri mellem avantgarde og natur på en fremragende beliggenhed. I

Rincón de la Victoria er enhver dag den bedste tid på året, hvad enten det er om sommeren, hvor varmen dæmpes af en

legesyg havbrise, eller i vintermånederne, hvor solen skinner. Kilometervis af rolige, veludstyrede strande, certificeret

med kvalitetsstandarden "Q" og omgivet af et fantastisk naturlandskab. Et miljø, der giver ideelle betingelser for alle

former for aktiviteter på stranden. Den foretrukne destination for golfentusiaster, løbere og cyklister, vandrere,

svømmere, padel-surfere eller para-motor-entusiaster. Alle sportsgrene er velkomne i denne privilegerede by på

Malagas kyst. Og ikke at forglemme det store udvalg af tjenester i området: catering, skoler, supermarkeder,

sportscentre og en bred vifte af fritids- og kulturaktiviteter. Et af de mest tiltalende træk ved dit nye hjem er, at du på

knap 30 minutter kan gå fra freden og roen i Rincón de la Victoria til den travle atmosfære i Malaga by. En åben,

kosmopolitisk hovedstad i konstant vækst. I Malaga, som med sine 37 museer er en af de vigtigste kulturbyer både i

Spanien og i Europa, er gastronomien også en stor attraktion. Byen har opnået stor anerkendelse for det varierede

kulinariske udbud på de toneangivende spisesteder, som omfatter Michelin-stjerner, der er på forkant med det nationale

og internationale køkken, uden at glemme de exceptionelle kvalitetsrestauranter, der serverer mere traditionelle retter.

På fritidskalenderen er Malaga vært for meget vigtige begivenheder som fejringen af den hellige uge (blandt de mest

populære i Spanien), den berømte filmfestival eller musikarrangementer. Her har vi skabt rum i dit nye hjem, hvor dine

sanser ikke kender nogen grænser. Vi har bygget fleksible rum til at udvikle dem, til at stimulere dem, til at nyde glæden

ved at leve. Spis morgenmad i kontakt med naturen, få mest muligt ud af din fritid, arranger en middag med vennerne,

eller lad dig bare rive med af din yndlingslæsning med udsigt over havet.
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Funktioner:
Funktioner 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Useable Build Space: 74 Msq. 

Double Bedrooms: 2 

Beach: 800 Meters 

Elevator/Lift 

Terrace: 27 Msq. 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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